令和元年 7月 吉日

市内事業者 各位

日進市商工会

会長 福安 克彦

(会長印省略)

特典クーボン付市内店舗紹介冊子「日進市ショップガィドJの発行に係る掲麟店鶴等の募集について

平素は本商工会事業に格別のご協力を賜 り厚くお礼申し上げます。

本商工会では一般消費者をお客様とする日進市内の店舗 (事業所)を紹介する特典クーポン付

きの冊子 (雑誌)を発行 します。
つきましては、下記のとおり掲載店舗等を募集 します。

本冊子は、市内全戸へのポスティングを行い、また、日進市への転入者にも配付するため、

広告効果の高い冊子になると考えてお りますので、ぜひご応募いただき、店舗 PRに活用いた

だきますようご案内申し上げます。

記

1冊子の概要

(1)サイズ等  A4サ イズ フルカラー印刷 中綴 じ 40ページ (予定)

(2)印刷部数   39, 000部
(3)内  容  ①店舗紹介 1ページ当たり 6事業所を紹介

②目次、掲載店マ ップ、クーポン

③防災情報等

(4)配布方法  市内全戸配布 (令和 2年 1～ 2月 頃)、 市内転入者への配布

2掲載対象事業所

日進市内に店舗のある事業所で、一般消費者と直接ご商売をする機会があれば商業、サー

ビス業、建設葉等の業種は問いません。

また、会員 非会員も問いません。

3掲載内容

(1)カ テゴリー  店舗紹介は、①グルメ ②ショップ ③サービス ④スクール

⑤ ビューティー⑥ベルシー ⑦クリニックに分けて掲載します。

(2)事業所紹介  ①具体的なジャンル ②店舗名 ③タイ トル ④紹介本文 ⑤住所 ⑥営業時間

⑦電話番号 ③定休 日 ⑨駐車場 ⑩HP有無 ⑪店舗・商品等の写真 (1枚 )

(3)掲  載 枠 掲載枠 (1ページ当たり6事業所を紹介)の大きさのイメージは別紙の掲載例

をご覧ください。

4特典クーボンついて

発行する冊子の魅力を高めるため、掲載店舗様にはできるだけお客様へのお得なサービス

となる特典の提供、掲載をお願いします。

なお、飲食店 (カ テゴリーが「グルメJの場合)については、必ず特典を付けて
一

5掲載料

(1)商 工会員  特典 (お得サービス)掲 載事業所        無料

・特典 (お得サービス)未掲載事業所      2,000円

(2)非会員  ・特典 (お得サービス)掲 載事業所      12,000円
・特典 (お得サービス)未掲載事業所      17,000円

※ただし、従事者 5名以上の非会員事業所は上記金額の 5倍

6募集店舗数 150店 舗。原則 1事業所 1店舗。

※掲載枠がある場合は複数店舗も可。希望事業所へは後日掲載の可否を連絡します。

7申込締切日 令和元年 10月 11日 (金)ま で

8申込方法  下記「申込書Jに より商工会へFAX(0561738003)又 は持参にてお申し

込み後、別紙の「日進市ショップガイ ド原稿用紙Jを ご提出ください。

9申 し込み時の注意事項

(1)申 込受付  受付は先着順です。

原稿は後日で構いませんのでまずは申込書でお申し込みください。

(2)原稿受付  原稿受付の締め切 りは、令和元年 10月 18日 (金)ま でです。

掲載内容は別紙 「原稿の一例」を参考にしてください。

(3)写  真  ①希望事業所についてはプロのカメラマンによる撮影を有料で行います。

・撮影費用 :会員  2,200円  (非会員は 5,500円 )

・撮影 日等 :商工会事務局より後日希望事業所に連絡します。

②自社で写真をご用意する場合は以下の条件によリメールでお送 りくださ

い。なお、紙ベースでの写真は受付できません。

ファイル形式 :JPCフ アイル

サイズ :   3メ ガバイ ト以上 10メ ガバイ ト以下

・送イ寸先 :      ishikawamissin― sci com

(4)特典について ①特典の利用方法はクーポン方式になります。

②特典の期限は令和 2年 12月 31日 までとします。

③特典の提供はクーボン方式で行います。

※クーポン1枚で1回に限定する場合は未1用 時にクーポンを回収してください。

10その他    ・不明な点は商工会事務局 (TEL:0561738000)ま でお問い合わせください。

・掲載店舗には本誌発行後にアンケー トヘのご協力をお願いしま主…

==============切 り取らずにお送りください。==========

日進市ショップガイ ド掲載申込書

日進市商工会 行

下記のとお り、日進市ショップガイ ドヘの掲載を申し込みます。

①事業所名

②電話番号 ③担当者名

④特典の有無 あ り な し
※飲食店(カテゴリーが「グルメ」の場合)は必ず特典をつけてください。

※特典をつけない場合、掲載料がかかります。

⑤プロカメラマンによる写真の撮影を希望 しますか。
※希望した場合、別途撮影料(2.200円 )が力かります。

は い

⑥l事業所で複数の店舗掲載を希望しますか。
※掲載を希望する店舗数もご記入ください。

※希望 した場合、掲載の可否は後 日事務局より連絡します。

はい →   店舗

※⑤～⑥は該当する場合のみOをお付けください。